DOCUMENT

Mercuriale bar

. .. | Prixbt | Prix . " Prix Prix
Produit Quantité HT ol Produit Quantité bt HT ol
Apéritif a Base d’Alcool - ABA Liqueur et Creme
Angostura Bitters 44.7° Gouttes ou traits | 0,17 Liqueur de fruits 15° 70 cl 14,00 | 0,20
Aromatique Bitters 28° Gouttes ou traits 0,17 Liqueur de plantes 18° 70 cl 14,00 | 0,20
Aperol 15° 100 cl 15,50 | 0,16 Chartreuse verte 55° 70 cl 39,00 | 0,56
Campari 25° 100 cl 22,00 | 0,22 Triple sec 40° 70 cl 18,00 | 0,26
Apéritif a Base de Vin - ABV Velvet Falernum 15° 70 cl 20,00 | 0,29
Vermouth Dry 18° 100 cl 16,00 | 0,16 Jus de fruits et purée
Vermouth Rouge 15° 100 cl 8,50 0,09 Citron jaune 100 cl 5,00 | 0,05
Vin Muté Citron vert 100 cl 8,00 | 0,08
Sherry Fino 75 cl 22,00 | 0,30 Jus de fruits 100 cl 3,00 | 0,03
Vin effervescents Purée fruits 100 cl 14,00 | 0,14
Champagne 12.5° 75 cl 18,00 | 0,24 Sirop
Prosecco 11.5° 75 cl 10,00 | 0,14 Sirop de fruits 100 cl 4,00 | 0,04
Eau-de-Vie Sirop de plantes 70 cl 7,50 | 0,11
Gin 37,5° 70 cl 15,00 | 0,21 Sirop de miel - agave 70 cl 7,50 | 0,11
Cachaga 35° 70 cl 12,00 | 0,17 Sirop de sucre de canne 100 cl 3,00 | 0,03
Tequila 37,5° 70 cl 15,00 | 0,21 Soda
Vodka 37,5° 70 cl 12,00 | 0,17 Soda (Perrier) 100 cl 1,00 | 0,01
Vodka vanille 38° 70 cl 18,00 | 0,26 Ginger Ale 50 cl 3,50 | 0,07
Pisco 40° 70 cl 14,00 | 0,20 Ginger Beer 50 cl 4,00 | 0,08
Ron cubain 3 ans 37,5° 70 cl 18,00 | 0,26 Autres produits
Rhum agricole blanc 40° 70 cl 12,00 | 0,17 Tabasco Gouttes ou traits | PM
Rhum agricole vieux 40° 70 cl 20,00 | 0,29 Sauce anglaise Gouttes ou traits | PM
Rhum traditionnel vieux 37,5° 70 cl 25,00 | 0,36 Y4 de sucre morceau blanc / Piece PM
brun
Rhum vieux jamaicain 37,5° 70 cl 25,00 | 0,36
Sucre poudre / cassonade kg PM
Black rhum 37,5° 70 cl 22,00 | 0,31
CEuf blanc / Aquafaba 100 cl 3.50 | 0.04
Cognac VSOP 40° 70 cl 30,00 | 0,43
Creme de coco 42.5cl 4,00 | 0.09
Armagnac VSOP 40° 70 cl 30,00 | 0,43
Café espresso 7cl 0,35 | 0,05
Calvados VSOP 40° 70 cl 30,00 | 0,43
Sel au céleri Kg PM
Bourbon 40° 70 cl 20,00 | 0,29
Citron vert Piece 0.53 | 0.53
Rye Whiskey 37,5° 70 cl 30,00 | 0,43
Menthe fraiche Botte PM
Scotch Whisky tourbé 40° 70 cl 40,00 | 0,57
Basilic Botte PM
Blend Whisky 40° 70 cl 20,00 | 0,29
Rappels :

- PM = Pour Mémoire

- éléments de décoration : 10 % du colt matiére HT




